
入札結果（建設工事）

開札日 工事名 決定業者 決定金額（税込） 予定価格（税込）
最低制限価格

（税込）
備考

令和6年7月11日 ソリオホール受変電設備改修工事 （株）宝塚電業社 18,150,000 18,282,000 16,819,000

令和6年7月11日 県道生瀬門戸荘線（小林工区）街路灯基礎設置工事 （株）デイズ 1,738,000 1,862,300 1,643,400

令和6年7月11日 市道3259号線舗装修繕工事 - - - - 取止め

令和6年7月11日
（都）競馬場高丸線道路新設改良工事
（その４）

住本建設（株） 65,742,600 72,596,700 65,742,600

令和6年7月16日 口谷東第２公園施設整備工事 （株）ＢＡＬ 4,048,000 4,527,600 4,039,200

令和6年7月16日
子ども発達支援センター非常用発電設
備外更新工事

（株）上甲電設工業 32,846,000 34,925,000 32,131,000

令和6年7月16日
養護老人ホーム福寿荘非常用発電設
備更新工事

- - - - 不調

令和6年7月18日 フレミラ宝塚外壁改修外工事 （株）日栄テック 118,332,500 148,720,000 109,145,666

令和6年7月18日 市立米谷保育所老朽改修外工事 - - - - 不調

令和6年7月18日
消防本部・西消防署合同庁舎外壁等改
修工事

（株）売布建設 103,070,000 122,430,000 91,822,500

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。



入札結果（建設工事）

開札日 工事名 決定業者 決定金額（税込） 予定価格（税込）
最低制限価格

（税込）
備考

令和6年7月18日 総合福祉センター屋根改修工事 坂下工務店 80,630,000 85,877,000 79,002,000

令和6年7月18日 市立長尾小学校LED化改修工事 （株）宝塚電業社 62,700,000 64,867,000 59,677,200

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。
※単価契約は、代表工種の金額を記載しております。


